TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Processo nº 064/2022
Credenciamento nº. 002/2022
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ATIVIDADES DE SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DE BANHEIROS PÚBLICOS NA XXX EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA E TORNEIO LEITEIRO DO MUNICÍPIO.

Pelo presente, considerando a Ata de Habilitação e Julgamento do processo em epígrafe, parecer da Procuradoria Jurídica do Executivo e mapa de apuração dos vencedores publicado no site do Município em: https://desterrodomelo.mg.gov.br/licitacao.php?id=419, Credencio o proponente abaixo registrado:

[bookmark: _GoBack]1 - VICENTINA ROSA MARTINS, portadora de RG MG 12.891.194, CPF 051.073.236-42, residente e domiciliada à Zona Rural, Município de Alto Rio Doce, Minas Gerais, CEP: 36.260-000;
2 - CINTIA APARECIDA SOUZA DA SILVA, portadora de RG M 8950110, CPF 073.368.596-07, residente e domiciliada à Av. Antônio Basilio Vespoli, nº. 162, Centro, Município de Desterro do Melo, Minas Gerais, CEP: 36.210-000;
3 - GUTEMBERG FRANCISCO FILHO, portador de RG MG 16813092, CPF 100.822.386-77, residente e domiciliado à Rua Professor Virgílio Fernandes de Melo, nº. 22, Centro, Desterro do Melo, Minas Gerais, CEP: 36.210-000;
4 - MARGARETE APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA ROSA, portadora de RG MG 16.421.565, CPF 057.535.856-47, residente e domiciliada na Fazenda Cajanga Zona Rural, Município de Desterro do Melo, CEP: 36.210-000.

Desterro do Melo, 23 de agosto de 2022.

Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri

[image: C:\Users\Compras02\Desktop\Sem título.png]
Prefeita do Município de Desterro do Melo
Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Fabrica – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Tel: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 064/2022
Credenciamento nº. 002/2022
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ATIVIDADES DE SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DE BANHEIROS PÚBLICOS NA XXX EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA E TORNEIO LEITEIRO DO MUNICÍPIO.

A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/10, parecer da Procuradoria deste Município, decisão da Comissão de Licitação, e mapa de apuração dos vencedores publicado no site do Município em: https://desterrodomelo.mg.gov.br/licitacao.php?id=419, HOMOLOGA o Processo Licitatório nº 064/2022, Credenciamento  nº 002/2022, para CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ATIVIDADES DE SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DE BANHEIROS PÚBLICOS NA XXX EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA E TORNEIO LEITEIRO DO MUNICÍPIO, conforme segue:

1 - VICENTINA ROSA MARTINS, portadora de RG MG 12.891.194, CPF 051.073.236-42, residente e domiciliada à Zona Rural, Município de Alto Rio Doce, Minas Gerais, CEP: 36.260-000;
2 - CINTIA APARECIDA SOUZA DA SILVA, portadora de RG M 8950110, CPF 073.368.596-07, residente e domiciliada à Av. Antônio Basilio Vespoli, nº. 162, Centro, Município de Desterro do Melo, Minas Gerais, CEP: 36.210-000;
3 - GUTEMBERG FRANCISCO FILHO, portador de RG MG 16813092, CPF 100.822.386-77, residente e domiciliado à Rua Professor Virgílio Fernandes de Melo, nº. 22, Centro, Desterro do Melo, Minas Gerais, CEP: 36.210-000;
4 - MARGARETE APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA ROSA, portadora de RG MG 16.421.565, CPF 057.535.856-47, residente e domiciliada na Fazenda Cajanga Zona Rural, Município de Desterro do Melo, CEP: 36.210-000.

Desterro do Melo, 23 de agosto de 2022.

Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri
Prefeita do Município de Desterro do Melo
image1.png
MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO
ESTADO DE MINAS GERAIS